
ZARZĄDZENIE NR 885.2021 
PREZYDENTA MIASTA EŁKU 

z dnia 20 lipca 2021 r. 

w sprawie zatrudnienia  Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ełku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.  
poz. 713, poz. 1378 i z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 7 pkt 1 ustawy  z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zatrudniam pana Pawła Żuk na stanowisku Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu                            
i Rekreacji w Ełku. 

2. Zatrudnienie następuje na czas nieokreślony od dnia 1 lipca 2021 roku. 

3. Obowiązki służbowe dyrektora reguluje Statut Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ełku. 

4. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnie. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Ełku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2021 r. 

 

   

Prezydent Miasta Ełku 
 
 

Tomasz Andrukiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0819B5F-FCFB-4AC3-8809-BAD1DAF3B303. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


